Vereinsmeisterschaften des Rastatter TV, am 06.10.2013 in Rastatt

Manner
100 m  (+ 0,0)

1. 14003 Zoller, Jan

800 m

1. 14003 Zoller, Jan

Weitsprung

1. 14003 Zoller, Jan

KugelstoB 7,26 kg

1. 14003 Zoller, Jan

Senioren M40

800 m
1. 02845 Leuchtner, Alexander
2. 18724 Bihring, Jorg

3000 m

1. 02845 Leuchtner, Alexander

Senioren M45
100 m  (+ 0,0)

1. 18732 Hoffmann, Marco

800 m
1. 18732 Hoffmann, Marco
2. 22235 Kalemba, Peter
3. 00000 Wagenbrenner, Dieter

3000 m

1. 22349 Siekiera, Michael

Weitsprung

1. 18732 Hoffmann, Marco
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Rastatter
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TV

TV

06.10.2013

12,18 sec

06.10.2013

2:29,01 min

06.10.2013

5,19 m

06.10.2013

7,53 m

06.10.2013
2:28,47 min
2:53,56 min
06.10.2013

10:27,19 min

06.10.2013

13,10 sec

06.10.2013

2:45,32 min
2:48,79 min
3:02,26 min

06.10.2013

14:24,89 min

06.10.2013

4,35 m



Vereinsmeisterschaften des Rastatter TV, am 06.10.2013 in Rastatt

Senioren M45
Kugelstol 7,26 kg

1. 22235 Kalemba, Peter
2. 00000 Wagenbrenner, Dieter

Senioren M50
800 m

1. 08652 Warth, Ridiger

3000 m

1. 08652 Warth, Ridiger

Mainnliche Jugend M15

Dreikampf
(100 m, Weitsprung, Kugelstol)

1. 22237 Siekiera, Julius
13,15(+0,0 )- 4,72
800 m

1. 22237 Siekiera, Julius

Miinnliche Jugend M14

Dreikampf
(100 m, Weitsprung, Kugelstol)

1. 22236 West, Jonathan

14,46 (+0,0 )- 3,85
2. 20038 Helzer, Daniel
14,13(+0,0 )- 3,55

800 m

1. 20038 Helzer, Daniel

66 Rastatter TV
65 Rastatter TV

59 Rastatter TV

59 Rastatter TV

98 Rastatter TV
10,04

98 Rastatter TV

99 Rastatter TV
6,37
99 Rastatter TV
6,22

99 Rastatter TV

06.10.2013

06.10.2013

2:41,64 min

06.10.2013

11:13,29 min

06.10.2013

1419 Punkte G

06.10.2013

2:43,63 min

06.10.2013

1046 Punkte S

1027 Punkte S

06.10.2013

2:41,49 min



Vereinsmeisterschaften des Rastatter TV, am 06.10.2013 in Rastatt

M:innliche Jugend M12
Dreikampf
(75 m, Weitsprung, Ballwurf)
1. 21012 Beitzinger, Christian
11,78(+0,1 )- 4,05
2. 20035 Bauer, Jonas
11,58 (+0,1 )- 3,40
800 m
1. 21012 Beitzinger, Christian
2. 20035 Bauer, Jonas
Schiiler M10
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. 00000 W&ssner, Josua
9,10 - 3,34
Schiiler M8
Dreikampf
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1. 00000 Ersiumer, Ruben
10,65 - 2,21
2. 00000 Wossner, Daniel
10,35 - 2,13
3. 00000 Ersimer, Matteo
11,87 - 2,01
800 m
1. 00000 Wossner, Daniel
2. 00000 Ersimer, Ruben
3. 00000 Ersitimer, Matteo
Frauen
Weitsprung
1. 15694 Laubel, Julia

01 Rastatter
31,00
01 Rastatter
31,50

01 Rastatter
01 Rastatter

03 Rastatter
21,00

05 Rastatter
15,00
06 Rastatter
12,00
07 Rastatter
11,00

06 Rastatter
05 Rastatter
07 Rastatter

92 Rastatter

TV

TV

vV
vV

vV

TV

TV

vV

TV
TV
TV

TV

06.10.2013

1026 Punkte G

969 Punkte G

06.10.2013

2:47,36
2:57,83

06.10.2013

min
min

718 Punkte S

06.10.2013

381 Punkte B

351 Punkte B

229 Punkte -
06.10.2013

4:25,92 min

4:25,98 min

4:41,78 min
06.10.2013

4,54 m



Vereinsmeisterschaften des Rastatter TV, am 06.10.2013 in Rastatt

Seniorinnen W40
800 m

1. 00000 Wagenbrenner, Heike

Seniorinnen W45
Kugelstol 4 kg

1. 00000 West, Janina

Weibliche Jugend W14

Dreikampf
(100 m, Weitsprung, Kugelstol)

1. 21194 Wirth, Rabea

14,14 (+0,0 )— 4,16
2. 19055 Bilhring, Nadine

15,28(+0,0 )- 3,69
3. 22238 Beitzinger, Mareike

15,40(+0,0 )- 3,83

800 m
1. 19055 Biihring, Nadine

2. 21194 Wirth, Rabea
3. 22238 Beitzinger, Mareike

Weibliche Jugend W13

Dreikampf
(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

1. 22240 Bauer, Lena
12,48 (+0,1 )- 2,81
800 m
1. 18727 Hoffmann, Jessica
2. 22240 Bauer, Lena
Ballwurf 200 g

1. 18727 Hoffmann, Jessica

69 Rastatter

67 Rastatter

99 Rastatter
6,97

99 Rastatter
6,91

99 Rastatter
4,76

99 Rastatter
99 Rastatter
99 Rastatter

00 Rastatter
23,00

00 Rastatter
00 Rastatter

00 Rastatter

vV

vV

vV

TV

TV

vV
vV
vV

TV

vV
TV

vV

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

10.2013

3:02,26 min

10.2013

6,58 m

10.2013

1262 Punkte G
1122 Punkte G

1020 Punkte G

10.2013
2:49,55 min

3:00,91 min
3:10,63 min

10.2013

909 Punkte S

10.2013

3:00,59 min

3:17,76 min

10.2013

40,00 m



Vereinsmeisterschaften des Rastatter TV, am 06.10.2013 in Rastatt

Weibliche Jugend W12

Dreikampf 06.10.2013
(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

1. 20036 Blihring, Janet 01 Rastatter TV 1052 Punkte G
12,43(+0,1 )- 3,70 - 25,00
800 m 06.10.2013
1. 20036 Blihring, Janet 01 Rastatter TV 3:30,25 min
Schiilerinnen W11
Dreikampf 06.10.2013

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

1. 00000 Brendel, Jana 02 Rastatter TV 838 Punkte S
9,56 - 2,95 - 21,50

Schiilerinnen W9

Dreikampf 06.10.2013
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

1. 00000 Tschierske, Natalie 04 Rastatter TV 916 Punkte G
9,07 - 3,03 - 23,50

Schiilerinnen W8

Dreikampf 06.10.2013
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

1. 00000 ReiR, Hannah 07 Rastatter TV 364 Punkte B
11,34 - 2,02 - 8,00
2. 00000 Tschierske, Leonie 08 Rastatter TV 185 Punkte -
aufg. - 2,19 - 4,00
800 m 06.10.2013
1. 00000 Tschierske, Leonie 08 Rastatter TV 4:37,02 min
2. 00000 ReiBk, Hannah 07 Rastatter TV 4:38,48 min

Es wurden keine Einzelstarts durchgefiihrt.
Alle Leistungen sind bestenlistenfahig.

FdR.
Ralf Wohlmannstetter



